a favor de BANCO DAVIVIENDA S.A.., y en contra de INNOVAMOS INGENIERIA 

S.A.S., para que dentro del término de cinco (5) días contados a partir de la 

notificación personal del presente auto, pague las siguientes sumas de dinero: 

1.1.- Por la suma de QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES 

NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS M/CTE 

($589.925.903) por concepto de capital adeudado en el Pagaré con número serial 

854657 el cual respalda la obligación No. 07300323051867073. 

1.2.- Los intereses moratorios sobre el valor del capital contenido en el 

numeral 1.1, desde el día siete (07) de marzo del 2023, hasta que se verifique el  pago

[...]

suscribió a favor del BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7, el siguiente título valor: 

• Pagaré con número serial 854657 con espacios en blanco para ser llenados por el banco de acuerdo 

con la carta de instrucciones que se adjunta a este, por valor de capital de QUINIENTOS OCHENTA 

Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS M/CTE 

($589.925.903), capital adeudado a la fecha de su diligenciamiento, el cual instrumenta la obligación 

No. 07300323051867073, suscrito el 25 de mayo del 2022. 

SEGUNDO: De conformidad con la carta de instrucción del pagaré,  en el mismo se autoriza al BANCO